
                                                                                                                                                                                                                                                          
 

UCHWAŁA Nr XXIV/182/21  
Rady Gminy Małdyty 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713, z późn. zm.) Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Małdyty, w związku ze złożoną pisemną rezygnacją, odwołuje się Panią 
Izabelę Baczkowską ze stanowiska Skarbnika Gminy Małdyty z dniem 31 maja 2021 r.   
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                                                       Mirosław Cymer 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY 
 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 
r. poz. 713, z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. powoływanie i 
odwoływanie skarbnika gminy, który jest głównym księgowym budżetu – na wniosek wójta; 

Rezygnacja z funkcji dotychczasowego Skarbnika Gminy stanowi podstawę do podjęcia stosownej 
uchwały. 


